EM 31 DE DEZEMBRO DE 2002

Lucro do exercicio

Reserva para retencéo de lucros
Reserva legal

Juros sobre o capital préprio
Dividendos a distribuir

EM 31 DE DEZEMBRO DE 2003

Lucro do exercicio

Reserva legal

Juros sobre o capital proprio
Dividendos a distribuir

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO
PARA OS ANOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2004 E 2003

(Em reais mil)

Reservas de Lucros

Capital Reserva

social
39.648

39.648

DestinagcBes propostas pela administracao:
Transfer. para reserva de lucros néo realizados financeiramente
Res. de lucros néo realizados financeiramente

Reserva de retencao de lucros

EM 31 DE DEZEMBRO DE 2004

39.648

legal

1.318

1.318

2.168

3.486

Reserva de
Retencéo
de lucros

18.162

18.162

(7.799)
17.362

27.725

Res. de lucros
nao realizados

Lucros
(prejuizos)

financeiramente acumulados

7.799
12.656

20.455

As notas explicativas s@o parte integrante das demonstracdes contabeis.

(3.046)

29.404
(18.162)
(1.318)
(4.117)
(2.761)

43.353
(2.168)
(5.802)
(5.365)

(12.656)
(17.362)

Total

36.602
29.404
(4.117)
(2.761)
59.128
43.353

(5.802)
(5.365)

91.314



